PORTARIA Nº 81 DE 21 DE FEVEREIRO2011

DisponibilizaDa no DEJT nº 674, DE 21.02.2011, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais,	e	tendo	em	vista	o	Processo	nº	32.502/2010-0,

 R E S O L V E

	 constituir	comissão	composta	pelo	Analista	Judiciário	-	Área	Apoio	Especializado	-	especiali-
dade	engenharia	civil	ADRIANO DUARTE VIEIRA,	os	Analistas	Judiciários	-	Área	Administrativa
CRISTIANE TAVARES AGUIAR,	RAFFAELLA MARIA DUARTE DANTAS LISBOA MOTA
e	FABIANO REGO DE SOUSA,	 e	 os	Técnicos	 Judiciários	 -	Área	Administrativa	RICARDO
CASTRO FIGUEIREDO	e	VERA LUCIA DE ALMEIDA MIRANDA,	servidores	do	Quadro	de
Pessoal	da	Secretaria	deste	Tribunal,	para,	sob	a	presidência	do	primeiro,	elaborar	minuta	de	nor-
mativo	que	regulamente,	no	âmbito	deste	Tribunal,	a	aplicação	da	Resolução	nº	70/2011	do	CSJT,
concedendo	o	prazo	de	30	(trinta)	dias	para	a	conclusão	dos	trabalhos.

 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente	do	Tribunal